
5. Gaensefurther Triathlon am 24.08.2003 in Löderburg

Plg. Name,Vorname Verein Ak Schwim. Rad Lauf Gesamt
1 Fritsche, Franz HSV Weimar mSchB 00:03:44 00:13:46 00:04:48 00:22:18
2 Modler, Jonas TSV 1848 Flöha mSchB 00:04:17 00:14:24 00:04:45 00:23:26
3 Laaß, Felix TV Dessau 92 mSchB 00:03:55 00:15:14 00:05:15 00:24:24
4 Hanel, Willy TSV 1848 Flöha mSchB 00:04:44 00:14:35 00:05:33 00:24:52
5 Urbitsch, Till TV Dresden mSchB 00:04:37 00:15:35 00:04:52 00:25:04
6 Richter, Jennifer SC DHfK Leipzig wSchB 00:04:30 00:16:19 00:05:18 00:26:07
7 Tschense, Luise SC DHfK Leipzig wSchB 00:03:54 00:16:58 00:06:20 00:27:12
8 Oettling, Ellin SC DHfK Leipzig wSchB 00:05:18 00:16:20 00:06:11 00:27:49
9 Leßmann, Annika SC DHfK Leipzig wSchB 00:04:27 00:18:01 00:05:32 00:28:00

10 Sikatzki, Philipp SC DHfK Leipzig mSchC 00:04:01 00:18:15 00:05:47 00:28:03
11 Waltheim, Paula TSV 1848 Flöha wSchC 00:05:28 00:17:14 00:05:50 00:28:32
12 Rätzel, Andreas mSchB 00:05:28 00:17:14 00:06:20 00:29:02
13 Fischer, Elisabeth TSV 1848 Flöha wSchC 00:06:29 00:16:47 00:05:49 00:29:05
14 Schmidt, Johannes LG Ihleläufer Burg mSchC 00:05:29 00:17:50 00:07:32 00:30:51
15 Schubert, Marie-Luis SG Adelsberg wSchC 00:05:20 00:19:40 00:06:40 00:31:40
16 Kotulla, Denise SC DHfK Leipzig wSchC 00:06:17 00:25:52 00:07:42 00:39:51
17 Held, Sabrina SC DHfK Leipzig wSchC 02:08:49 00:35:42 00:23:57 03:08:28

Plg. Name,Vorname Verein Ak Schwim. Rad Lauf Gesamt
1 Fritsche, Franz HSV Weimar mSchB 00:03:44 00:13:46 00:04:48 00:22:18
2 Modler, Jonas TSV 1848 Flöha mSchB 00:04:17 00:14:24 00:04:45 00:23:26
3 Laaß, Felix TV Dessau 92 mSchB 00:03:55 00:15:14 00:05:15 00:24:24
4 Hanel, Willy TSV 1848 Flöha mSchB 00:04:44 00:14:35 00:05:33 00:24:52
5 Urbitsch, Till TV Dresden mSchB 00:04:37 00:15:35 00:04:52 00:25:04
6 Rätzel, Andreas mSchB 00:05:28 00:17:14 00:06:20 00:29:02

1 Sikatzki, Philipp SC DHfK Leipzig mSchC 00:04:01 00:18:15 00:05:47 00:28:03
2 Schmidt, Johannes LG Ihleläufer Burg mSchC 00:05:29 00:17:50 00:07:32 00:30:51

1 Richter, Jennifer SC DHfK Leipzig wSchB 00:04:30 00:16:19 00:05:18 00:26:07
2 Tschense, Luise SC DHfK Leipzig wSchB 00:03:54 00:16:58 00:06:20 00:27:12
3 Oettling, Ellin SC DHfK Leipzig wSchB 00:05:18 00:16:20 00:06:11 00:27:49
4 Leßmann, Annika SC DHfK Leipzig wSchB 00:04:27 00:18:01 00:05:32 00:28:00

1 Waltheim, Paula TSV 1848 Flöha wSchC 00:05:28 00:17:14 00:05:50 00:28:32
2 Fischer, Elisabeth TSV 1848 Flöha wSchC 00:06:29 00:16:47 00:05:49 00:29:05
3 Schubert, Marie-Luis SG Adelsberg wSchC 00:05:20 00:19:40 00:06:40 00:31:40
4 Kotulla, Denise SC DHfK Leipzig wSchC 00:06:17 00:25:52 00:07:42 00:39:51
5 Held, Sabrina SC DHfK Leipzig wSchC 02:08:49 00:35:42 00:23:57 03:08:28

Ergebnisse Gesamteinlauf - Schüler B / Schüler C

Ergebnisse AK-Wertung - Schüler B / Schüler C



5. Gaensefurther Triathlon am 24.08.2003 in Löderburg

Plg. Name,Vorname Verein Ak Schwim. Rad Lauf Gesamt
1 Lindner, Martin TSV Flöha 1848 mJugB 00:05:29 00:22:20 00:10:39 00:38:28
2 Friedrich, Maik SV Halle mJugB 00:05:28 00:22:19 00:10:53 00:38:40
3 Eichler, Martin USV Halle mJugB 00:05:50 00:22:46 00:12:03 00:40:39
4 Baier, Clemens RTC Bernburger Bären mJugB 00:06:51 00:23:17 00:10:57 00:41:05
5 Fischer, Marvin SV Halle mJugB 00:06:08 00:23:25 00:11:37 00:41:10
6 Schulz, Martin TSV Flöha 1848 mSchA 00:05:54 00:23:38 00:12:01 00:41:33
7 Rothe, Alexander TV Dresden mSchA 00:05:49 00:23:37 00:12:09 00:41:35
8 Lindner, Jana TSV Flöha 1848 wSchA 00:06:27 00:23:45 00:11:55 00:42:07
9 Stolzenberger, Tim TV Dresden mJugB 00:06:49 00:23:20 00:12:20 00:42:29

10 Hartwig, Isabel TSV Flöha 1848 wJugB 00:06:20 00:23:53 00:12:29 00:42:42
11 Hünig, Christian TSV Flöha 1848 mSchA 00:06:16 00:23:54 00:12:40 00:42:50
12 Stoltze, Julia SG Adelsberg wJugB 00:06:02 00:24:07 00:12:44 00:42:53
13 Winkler, Henning TV Dessau 92 mJugB 00:06:13 00:24:30 00:12:16 00:42:59
14 Recksiedler, Raik SV Halle mJugB 00:06:56 00:24:05 00:12:44 00:43:45
15 Günther, Theres SG Adelsberg wJugB 00:06:00 00:23:34 00:14:24 00:43:58
16 Klein, Daniel TSV Flöha 1848 mSchA 00:06:53 00:25:13 00:12:02 00:44:08
17 Beer, Gunnar TSV Flöha 1848 mSchA 00:06:27 00:24:19 00:13:23 00:44:09
18 Schwalbe, Anja TSV Flöha 1848 wSchA 00:07:01 00:25:03 00:12:29 00:44:33
19 Richter, Enrico SV Halle mJugB 00:06:58 00:23:13 00:14:33 00:44:44
20 Steindorf, Philipp TV Dresden mSchA 00:06:51 00:00:00 00:00:00 00:44:57
21 Hengst, Christian TSV Flöha 1848 mSchA 00:07:09 00:00:00 00:00:00 00:45:48
22 Ollendorf, Tom SV Halle mSchA 00:07:16 00:25:30 00:13:45 00:46:31
23 Wittig, Anne TSV Flöha 1848 wSchA 00:07:20 00:27:08 00:12:08 00:46:36
24 Stary, Ariane TV Dresden wJugB 00:06:24 00:25:39 00:14:43 00:46:46
25 Clauß, Anne TV Dresden wSchA 00:07:12 00:24:56 00:14:54 00:47:02
26 Würfel, Madeleine TSV Flöha 1848 wSchA 00:06:19 00:26:54 00:14:13 00:47:26
27 Flinzberger, Lukas TRI Sport Wurzen mSchA 00:08:31 00:26:40 00:13:40 00:48:51
28 Rose, Andreas RTC Bernburger Bären mJugB 00:08:09 00:27:07 00:14:34 00:49:50
29 Bittner, Franziska TRI Sport Wurzen wSchA 00:07:14 00:27:17 00:15:38 00:50:09
30 Hillig, Tina TV Dessau 92 wSchA 00:08:03 00:28:54 00:15:11 00:52:08
31 Gerold, Rudi TSV Flöha 1848 mSchA 00:08:31 00:28:08 00:15:58 00:52:37
32 Rötz, Robert Kusey mSchA 00:08:45 00:30:16 00:13:43 00:52:44
33 Kleinfeld, Maria TV Dresden wJugB 00:08:39 00:28:07 00:16:09 00:52:55
34 Mackiol, Thomas RTC Bernburger Bären mJugB 00:10:10 00:28:51 00:14:51 00:53:52
35 Schulze, Franziska SV Halle wSchA 00:08:14 00:29:31 00:17:34 00:55:19
36 Belger, Franz TV Dresden mSchA 00:08:36 00:32:50 00:18:18 00:59:44
37 Werner, Franziska TV Dresden wSchA 00:10:09 00:38:17 00:17:24 01:05:50

Ergebnisse Gesamteinlauf - Jugend B / Schüler A



5. Gaensefurther Triathlon am 24.08.2003 in Löderburg

Plg. Name,Vorname Verein Ak Schwim. Rad Lauf Gesamt
1 Hartwig, Isabel TSV Flöha 1848 wJugB 00:06:20 00:23:53 00:12:29 00:42:42
2 Stoltze, Julia SG Adelsberg wJugB 00:06:02 00:24:07 00:12:44 00:42:53
3 Günther, Theres SG Adelsberg wJugB 00:06:00 00:23:34 00:14:24 00:43:58
4 Stary, Ariane TV Dresden wJugB 00:06:24 00:25:39 00:14:43 00:46:46
5 Kleinfeld, Maria TV Dresden wJugB 00:08:39 00:28:07 00:16:09 00:52:55

1 Lindner, Martin TSV Flöha 1848 mJugB 00:05:29 00:22:20 00:10:39 00:38:28
2 Friedrich, Maik SV Halle mJugB 00:05:28 00:22:19 00:10:53 00:38:40
3 Eichler, Martin USV Halle mJugB 00:05:50 00:22:46 00:12:03 00:40:39
4 Baier, Clemens RTC Bernburger Bären mJugB 00:06:51 00:23:17 00:10:57 00:41:05
5 Fischer, Marvin SV Halle mJugB 00:06:08 00:23:25 00:11:37 00:41:10
6 Stolzenberger, Tim TV Dresden mJugB 00:06:49 00:23:20 00:12:20 00:42:29
7 Winkler, Henning TV Dessau 92 mJugB 00:06:13 00:24:30 00:12:16 00:42:59
8 Recksiedler, Raik SV Halle mJugB 00:06:56 00:24:05 00:12:44 00:43:45
9 Richter, Enrico SV Halle mJugB 00:06:58 00:23:13 00:14:33 00:44:44

10 Rose, Andreas RTC Bernburger Bären mJugB 00:08:09 00:27:07 00:14:34 00:49:50
11 Mackiol, Thomas RTC Bernburger Bären mJugB 00:10:10 00:28:51 00:14:51 00:53:52

1 Schulz, Martin TSV Flöha 1848 mSchA 00:05:54 00:23:38 00:12:01 00:41:33
2 Rothe, Alexander TV Dresden mSchA 00:05:49 00:23:37 00:12:09 00:41:35
3 Hünig, Christian TSV Flöha 1848 mSchA 00:06:16 00:23:54 00:12:40 00:42:50
4 Klein, Daniel TSV Flöha 1848 mSchA 00:06:53 00:25:13 00:12:02 00:44:08
5 Beer, Gunnar TSV Flöha 1848 mSchA 00:06:27 00:24:19 00:13:23 00:44:09
6 Steindorf, Philipp TV Dresden mSchA 00:06:51 00:00:00 00:00:00 00:44:57
7 Hengst, Christian TSV Flöha 1848 mSchA 00:07:09 00:00:00 00:00:00 00:45:48
8 Ollendorf, Tom SV Halle mSchA 00:07:16 00:25:30 00:13:45 00:46:31
9 Flinzberger, Lukas TRI Sport Wurzen mSchA 00:08:31 00:26:40 00:13:40 00:48:51

10 Gerold, Rudi TSV Flöha 1848 mSchA 00:08:31 00:28:08 00:15:58 00:52:37
11 Rötz, Robert Kusey mSchA 00:08:45 00:30:16 00:13:43 00:52:44
12 Belger, Franz TV Dresden mSchA 00:08:36 00:32:50 00:18:18 00:59:44

1 Lindner, Jana TSV Flöha 1848 wSchA 00:06:27 00:23:45 00:11:55 00:42:07
2 Schwalbe, Anja TSV Flöha 1848 wSchA 00:07:01 00:25:03 00:12:29 00:44:33
3 Wittig, Anne TSV Flöha 1848 wSchA 00:07:20 00:27:08 00:12:08 00:46:36
4 Clauß, Anne TV Dresden wSchA 00:07:12 00:24:56 00:14:54 00:47:02
5 Würfel, Madeleine TSV Flöha 1848 wSchA 00:06:19 00:26:54 00:14:13 00:47:26
6 Bittner, Franziska TRI Sport Wurzen wSchA 00:07:14 00:27:17 00:15:38 00:50:09
7 Hillig, Tina TV Dessau 92 wSchA 00:08:03 00:28:54 00:15:11 00:52:08
8 Schulze, Franziska SV Halle wSchA 00:08:14 00:29:31 00:17:34 00:55:19
9 Werner, Franziska TV Dresden wSchA 00:10:09 00:38:17 00:17:24 01:05:50

Ergebnisse AK-Wertung  - Jugend B / Schüler A



5. Gaensefurther Triathlon am 24.08.2003 in Löderburg

Plg. Name,Vorname Verein Ak Schwim. Rad Lauf Gesamt
1 Cierpinski, Falk SV Halle TM20 00:00:00 00:00:00 00:17:43 00:57:02
2 Jeschke, Josef SV Halle TM20 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:58:00
3 Färber, Jörg Post SV Leipzig TM20 00:05:28 00:32:01 00:23:10 01:00:39
4 Vibrans, Martin Triathlonfreunde Wittenberg TM20 00:11:39 00:28:52 00:20:34 01:01:05
5 Köhler, Martin LSG Ascania ASL mJun 00:07:05 00:34:16 00:20:17 01:01:38
6 Gramm, Christian SV Kali Wolmirstedt TM30 00:11:39 00:28:40 00:22:15 01:02:34
7 Blauwitz, Torsten KSK Aschersleben-Staßfurt TM20 00:07:10 00:32:52 00:22:38 01:02:40
8 Mahler, Jens SC DHfK Leipzig e.V. TM30 00:05:20 00:30:47 00:27:21 01:03:28
9 Fricke, Norman AC Apolda TM20 00:12:44 00:29:48 00:21:10 01:03:42

10 Rarek, Steffen Hallesche Leichtathletik Freunde TM20 00:08:26 00:34:31 00:20:57 01:03:54
11 Peau, Mathias RTC Bernburger Bären TM30 00:06:25 00:32:50 00:24:50 01:04:05
12 Beer, Jonas TSV Flöha 1848 mJugA 00:11:34 00:31:02 00:22:32 01:05:08
13 Kühnelt, Georg SV Halle mJugA 00:10:40 00:30:29 00:24:22 01:05:31
14 Schrader, Marcel USC Magdeburg TM20 00:07:24 00:34:28 00:24:34 01:06:26
15 Paasch, Hendrik SCB TM20 00:08:04 00:31:28 00:26:57 01:06:29
16 Reymund, Klaus Ostharzer VB TM30 00:08:58 00:35:10 00:22:26 01:06:34
17 Fischer, Gert SG Adelsberg TM30 00:10:44 00:32:45 00:23:38 01:07:07
18 Körber, Roland Triathlonfreunde Wittenberg TM20 00:12:29 00:32:30 00:22:14 01:07:13
19 Scholze, Steffen SV Halle mJugA 00:10:08 00:33:46 00:23:55 01:07:49
20 Rockmann, Holger SV 1861 Schönebeck TM30 00:07:35 00:35:06 00:25:09 01:07:50
21 Lapschansky, Thomas TV Dessau TM30 00:07:33 00:34:17 00:26:24 01:08:14
22 Münx, Hendrik RTC Bernburger Bären TM30 00:07:28 00:35:11 00:25:36 01:08:15
23 Pahlisch, Andreas SC Magdeburg TM20 00:07:03 00:37:12 00:24:15 01:08:30
24 Beyer, Susanne USV Halle TW20 00:11:50 00:30:44 00:26:21 01:08:55
25 Wolff, Thomas Aschersleben TM30 00:08:03 00:36:44 00:24:17 01:09:04
26 Hünig, Matthiaß TSV Flöha 1848 mJugA 00:00:00 00:00:00 00:00:00 01:09:13
27 Bieler, Henning SV Halle mJun 00:07:02 00:35:28 00:26:53 01:09:23
28 Kröger, Andreas Bernburger Bären RTC TM20 00:07:23 00:37:47 00:24:21 01:09:31
29 Linke, Christian Bockrehna TM20 00:07:21 00:38:05 00:24:06 01:09:32
30 Friedrichs, Hendrik SV Chemie Mieste TM20 00:11:44 00:33:19 00:24:37 01:09:40
31 Klose, Christian Tangerhütte TM20 00:08:37 00:37:12 00:24:03 01:09:52
32 Dr. Bittner, Thomas-Olaf USV Halle TM30 00:08:32 00:36:51 00:24:37 01:10:00
33 Weber, Thomas Leipzig TM20 00:07:55 00:35:27 00:26:44 01:10:06
34 Kotzyba, Rene Staßfurt TM30 00:07:25 00:36:47 00:26:15 01:10:27
35 Frank, Nando Staßfurt TM20 00:08:34 00:36:55 00:25:26 01:10:55
36 Fischer, Bernd TUSEM Essen TM40 00:08:34 00:36:30 00:26:14 01:11:18
37 Lind, Matthias Staßfurt TM20 00:08:20 00:37:04 00:26:10 01:11:34
38 Behrends, Volker SC DHfK Leipzig TM20 00:13:24 00:35:33 00:22:52 01:11:49
39 Lemme, Frank MSC Gardelegen TM40 00:09:02 00:36:50 00:26:18 01:12:10
40 Overdick, Dirk Die Bäuche TM30 00:07:12 00:36:54 00:28:08 01:12:14
41 Menz, Simone SV Chemie Genthin TW20 00:09:00 00:37:35 00:25:55 01:12:30
42 Krapf, Erich Preußen Schönhausen TM50 00:09:59 00:37:15 00:25:20 01:12:34
43 Kohlenbach, Jörg Aschersleben TM30 00:07:36 00:38:46 00:26:21 01:12:43
44 Tschauder, Michael KSK Aschersleben-Staßfurt TM20 00:09:10 00:34:57 00:28:45 01:12:52
45 Kaufmann, Katharina TSV Cottbus TW20 00:14:14 00:34:34 00:24:10 01:12:58
46 Rode, Yvonne Magdeburger Tri-Monster TW20 00:08:13 00:35:58 00:29:02 01:13:13
47 Warnemünde, Ralf Osterweddinger TV TM30 00:07:31 00:36:43 00:29:29 01:13:43
48 Röfke, Heiko SV Chemie Mieste TM30 00:15:27 00:34:46 00:23:51 01:14:04
48 Kloppe, Volker USV Halle TM50 00:12:46 00:37:22 00:23:56 01:14:04
50 Wagner, Hans Werner RTC Bernburger Bären TM50 00:15:58 00:34:55 00:23:24 01:14:17
51 Völker, Ralph SV Concordia Staßfurt TM30 00:07:39 00:38:41 00:28:02 01:14:22

Ergebnisse Gesamteinlauf - Sprinttriathlon



5. Gaensefurther Triathlon am 24.08.2003 in Löderburg

52 Einecke, Johannes LSG Ascania ASL TM50 00:09:16 00:40:11 00:24:57 01:14:24
53 Käthner, Uwe RTC Bernburger Bären TM40 00:09:59 00:42:18 00:22:48 01:15:05
54 Winkelmann, Heiko Chemie Genthin TM30 00:09:31 00:37:08 00:28:50 01:15:29
55 Kestner, Sebastian Wolmirstedt mJun 00:09:35 00:39:15 00:27:04 01:15:54
55 Gindulin, Saltan ESC Saale Teutel Halle TM20 00:09:34 00:40:44 00:25:36 01:15:54
57 Hummel, Angelika SC Magdeburg wJugA 00:07:21 00:45:46 00:22:50 01:15:57
58 Sperling, Holger SV Förderstedt TM40 00:07:45 00:38:10 00:30:23 01:16:18
59 Vibrans, Susanne Triathlonfreunde Wittenberg TW20 00:16:04 00:35:33 00:24:51 01:16:28
60 Dahl, Carsten KSK Aschersleben-Staßfurt TM30 00:10:04 00:38:48 00:28:10 01:17:02
61 Ortamünde, Sebastian Peißen TM20 00:09:09 00:42:13 00:26:27 01:17:49
62 Warthmann, Herko Bernburg TM30 00:09:13 00:40:50 00:27:59 01:18:02
63 Nettlau, Herbert Staßfurt TM50 00:08:11 00:40:23 00:29:34 01:18:08
64 Haßkerl, Michael KSK Aschersleben-Staßfurt TM20 00:09:40 00:41:26 00:27:40 01:18:46
65 Einecke, Adrian LSG Ascania ASL TM30 00:09:59 00:41:51 00:27:33 01:19:23
66 Paasch, Ria SV Roßlau TW20 00:08:31 00:42:57 00:28:07 01:19:35
67 Köhler, Wolfgang RTC Bernburger Bären TM40 00:08:54 00:37:40 00:33:22 01:19:56
68 Obersteiner, Christoph SG Abus Dessau mJugA 00:07:34 00:40:45 00:31:54 01:20:13
69 Mackiol, Detlef RTC Bernburger Bären TM40 00:09:59 00:42:41 00:28:38 01:21:18
70 Rötz, Jens Kusey TM40 00:09:59 00:39:40 00:32:09 01:21:48
71 Wuttke, Maik Die Bäuche TM30 00:10:04 00:43:09 00:29:15 01:22:28
72 Röttger, Robert Magdeburg mJugA 00:08:53 00:43:09 00:30:59 01:23:01
73 Merkwitz, Silvio Aschersleben TM20 00:08:55 00:43:26 00:31:59 01:24:20
74 Fricke, Monika AC Apolda TW40 00:16:03 00:39:01 00:29:28 01:24:32
75 Taraba, Karin RTC Bernburger Bären TW40 00:15:59 00:41:14 00:28:39 01:25:52
76 Warnemünde, Anette Osterweddinger TV TW40 00:10:57 00:44:03 00:32:50 01:27:50
77 Schmidtschneider, Toralf Staßfurt TM30 00:11:15 00:46:07 00:30:54 01:28:16
78 Opelt, Peter SV Bad Berka TM30 00:11:38 00:45:41 00:31:03 01:28:22
79 Nickel, Hubertus Elbingerode TM30 00:09:38 00:00:00 00:00:00 01:31:24
80 Stadolka, Peter SV Chemie Mieste TM60 00:20:54 00:43:04 00:41:31 01:45:29

Plg. Name,Vorname Verein Ak Schwim. Rad Lauf Gesamt
1 Beer, Jonas TSV Flöha 1848 mJugA 00:11:34 00:31:02 00:22:32 01:05:08
2 Kühnelt, Georg SV Halle mJugA 00:10:40 00:30:29 00:24:22 01:05:31
3 Scholze, Steffen SV Halle mJugA 00:10:08 00:33:46 00:23:55 01:07:49
4 Hünig, Matthiaß TSV Flöha 1848 mJugA 00:00:00 00:00:00 00:00:00 01:09:13
5 Obersteiner, Christoph SG Abus Dessau mJugA 00:07:34 00:40:45 00:31:54 01:20:13
6 Röttger, Robert Magdeburg mJugA 00:08:53 00:43:09 00:30:59 01:23:01

1 Köhler, Martin LSG Ascania ASL mJun 00:07:05 00:34:16 00:20:17 01:01:38
2 Bieler, Henning SV Halle mJun 00:07:02 00:35:28 00:26:53 01:09:23
3 Kestner, Sebastian Wolmirstedt mJun 00:09:35 00:39:15 00:27:04 01:15:54

1 Cierpinski, Falk SV Halle TM20 00:00:00 00:00:00 00:17:43 00:57:02
2 Jeschke, Josef SV Halle TM20 00:00:00 00:00:00 00:00:00 00:58:00
3 Färber, Jörg Post SV Leipzig TM20 00:05:28 00:32:01 00:23:10 01:00:39
4 Vibrans, Martin Triathlonfreunde Wittenberg TM20 00:11:39 00:28:52 00:20:34 01:01:05
5 Blauwitz, Torsten KSK Aschersleben-Staßfurt TM20 00:07:10 00:32:52 00:22:38 01:02:40
6 Fricke, Norman AC Apolda TM20 00:12:44 00:29:48 00:21:10 01:03:42
7 Rarek, Steffen Hallesche Leichtathletik Freunde TM20 00:08:26 00:34:31 00:20:57 01:03:54
8 Schrader, Marcel USC Magdeburg TM20 00:07:24 00:34:28 00:24:34 01:06:26
9 Paasch, Hendrik SCB TM20 00:08:04 00:31:28 00:26:57 01:06:29

10 Körber, Roland Triathlonfreunde Wittenberg TM20 00:12:29 00:32:30 00:22:14 01:07:13

Ergebnisse AK-Wertung - Sprinttriathlon



5. Gaensefurther Triathlon am 24.08.2003 in Löderburg

11 Pahlisch, Andreas SC Magdeburg TM20 00:07:03 00:37:12 00:24:15 01:08:30
12 Kröger, Andreas Bernburger Bären RTC TM20 00:07:23 00:37:47 00:24:21 01:09:31
13 Linke, Christian Bockrehna TM20 00:07:21 00:38:05 00:24:06 01:09:32
14 Friedrichs, Hendrik SV Chemie Mieste TM20 00:11:44 00:33:19 00:24:37 01:09:40
15 Klose, Christian Tangerhütte TM20 00:08:37 00:37:12 00:24:03 01:09:52
16 Weber, Thomas Leipzig TM20 00:07:55 00:35:27 00:26:44 01:10:06
17 Frank, Nando Staßfurt TM20 00:08:34 00:36:55 00:25:26 01:10:55
18 Lind, Matthias Staßfurt TM20 00:08:20 00:37:04 00:26:10 01:11:34
19 Behrends, Volker SC DHfK Leipzig TM20 00:13:24 00:35:33 00:22:52 01:11:49
20 Tschauder, Michael KSK Aschersleben-Staßfurt TM20 00:09:10 00:34:57 00:28:45 01:12:52
21 Gindulin, Saltan ESC Saale Teutel Halle TM20 00:09:34 00:40:44 00:25:36 01:15:54
22 Ortamünde, Sebastian Peißen TM20 00:09:09 00:42:13 00:26:27 01:17:49
23 Haßkerl, Michael KSK Aschersleben-Staßfurt TM20 00:09:40 00:41:26 00:27:40 01:18:46
24 Merkwitz, Silvio Aschersleben TM20 00:08:55 00:43:26 00:31:59 01:24:20

1 Gramm, Christian SV Kali Wolmirstedt TM30 00:11:39 00:28:40 00:22:15 01:02:34
2 Mahler, Jens SC DHfK Leipzig e.V. TM30 00:05:20 00:30:47 00:27:21 01:03:28
3 Peau, Mathias RTC Bernburger Bären TM30 00:06:25 00:32:50 00:24:50 01:04:05
4 Reymund, Klaus Ostharzer VB TM30 00:08:58 00:35:10 00:22:26 01:06:34
5 Fischer, Gert SG Adelsberg TM30 00:10:44 00:32:45 00:23:38 01:07:07
6 Rockmann, Holger SV 1861 Schönebeck TM30 00:07:35 00:35:06 00:25:09 01:07:50
7 Lapschansky, Thomas TV Dessau TM30 00:07:33 00:34:17 00:26:24 01:08:14
8 Münx, Hendrik RTC Bernburger Bären TM30 00:07:28 00:35:11 00:25:36 01:08:15
9 Wolff, Thomas Aschersleben TM30 00:08:03 00:36:44 00:24:17 01:09:04

10 Dr. Bittner, Thomas-Olaf USV Halle TM30 00:08:32 00:36:51 00:24:37 01:10:00
11 Kotzyba, Rene Staßfurt TM30 00:07:25 00:36:47 00:26:15 01:10:27
12 Overdick, Dirk Die Bäuche TM30 00:07:12 00:36:54 00:28:08 01:12:14
13 Kohlenbach, Jörg Aschersleben TM30 00:07:36 00:38:46 00:26:21 01:12:43
14 Warnemünde, Ralf Osterweddinger TV TM30 00:07:31 00:36:43 00:29:29 01:13:43
15 Röfke, Heiko SV Chemie Mieste TM30 00:15:27 00:34:46 00:23:51 01:14:04
16 Völker, Ralph SV Concordia Staßfurt TM30 00:07:39 00:38:41 00:28:02 01:14:22
17 Winkelmann, Heiko Chemie Genthin TM30 00:09:31 00:37:08 00:28:50 01:15:29
18 Dahl, Carsten KSK Aschersleben-Staßfurt TM30 00:10:04 00:38:48 00:28:10 01:17:02
19 Warthmann, Herko Bernburg TM30 00:09:13 00:40:50 00:27:59 01:18:02
20 Einecke, Adrian LSG Ascania ASL TM30 00:09:59 00:41:51 00:27:33 01:19:23
21 Wuttke, Maik Die Bäuche TM30 00:10:04 00:43:09 00:29:15 01:22:28
22 Schmidtschneider, Toralf Staßfurt TM30 00:11:15 00:46:07 00:30:54 01:28:16
23 Opelt, Peter SV Bad Berka TM30 00:11:38 00:45:41 00:31:03 01:28:22
24 Nickel, Hubertus Elbingerode TM30 00:09:38 00:00:00 00:00:00 01:31:24

1 Fischer, Bernd TUSEM Essen TM40 00:08:34 00:36:30 00:26:14 01:11:18
2 Lemme, Frank MSC Gardelegen TM40 00:09:02 00:36:50 00:26:18 01:12:10
3 Käthner, Uwe RTC Bernburger Bären TM40 00:09:59 00:42:18 00:22:48 01:15:05
4 Sperling, Holger SV Förderstedt TM40 00:07:45 00:38:10 00:30:23 01:16:18
5 Köhler, Wolfgang RTC Bernburger Bären TM40 00:08:54 00:37:40 00:33:22 01:19:56
6 Mackiol, Detlef RTC Bernburger Bären TM40 00:09:59 00:42:41 00:28:38 01:21:18
7 Rötz, Jens Kusey TM40 00:09:59 00:39:40 00:32:09 01:21:48

1 Krapf, Erich Preußen Schönhausen TM50 00:09:59 00:37:15 00:25:20 01:12:34
2 Kloppe, Volker USV Halle TM50 00:12:46 00:37:22 00:23:56 01:14:04
3 Wagner, Hans Werner RTC Bernburger Bären TM50 00:15:58 00:34:55 00:23:24 01:14:17
4 Einecke, Johannes LSG Ascania ASL TM50 00:09:16 00:40:11 00:24:57 01:14:24
5 Nettlau, Herbert Staßfurt TM50 00:08:11 00:40:23 00:29:34 01:18:08

1 Stadolka, Peter SV Chemie Mieste TM60 00:20:54 00:43:04 00:41:31 01:45:29



5. Gaensefurther Triathlon am 24.08.2003 in Löderburg

1 Beyer, Susanne USV Halle TW20 00:11:50 00:30:44 00:26:21 01:08:55
2 Menz, Simone SV Chemie Genthin TW20 00:09:00 00:37:35 00:25:55 01:12:30
3 Kaufmann, Katharina TSV Cottbus TW20 00:14:14 00:34:34 00:24:10 01:12:58
4 Rode, Yvonne Magdeburger Tri-Monster TW20 00:08:13 00:35:58 00:29:02 01:13:13
5 Vibrans, Susanne Triathlonfreunde Wittenberg TW20 00:16:04 00:35:33 00:24:51 01:16:28
6 Paasch, Ria SV Roßlau TW20 00:08:31 00:42:57 00:28:07 01:19:35

1 Fricke, Monika AC Apolda TW40 00:16:03 00:39:01 00:29:28 01:24:32
2 Taraba, Karin RTC Bernburger Bären TW40 00:15:59 00:41:14 00:28:39 01:25:52
3 Warnemünde, Anette Osterweddinger TV TW40 00:10:57 00:44:03 00:32:50 01:27:50

1 Hummel, Angelika SC Magdeburg wJugA 00:07:21 00:45:46 00:22:50 01:15:57



5. Gaensefurther Triathlon am 24.08.2003 in Löderburg

Plg. Starter1 Starter2 Starter3 Verein Schwim. Rad Lauf Gesamt
1 Andreas Petermann Alexander Franke Stephan Härtel SV Concordia Staßfurt 00:07:52 00:31:07 00:19:26 00:58:25
2 Martin Lindner Dieter Buschbeck Jens Modler TSV Flöha 1848 00:05:28 00:31:34 00:22:33 00:59:35
3 Stefan Schettler Alfred Bethge Rüdiger Nettlau Hecklingen Zens 00:06:14 00:34:34 00:20:32 01:01:20
4 Theres Günther Sebastian Günther Götz Günther SG Adelsberg 00:06:02 00:31:05 00:24:57 01:02:04
5 Katharina Biehl Anne Biehl Julia Tempel SC DHfK Leipzig 1 00:06:06 00:34:47 00:24:24 01:05:17
6 Elze Ralf Rosenmeier Barteld Staßfurt 00:07:15 00:32:48 00:25:25 01:05:28
7 Alexander Müller Frank Berger Alexander Sperk PSV Halle 00:09:32 00:34:22 00:22:50 01:06:44
8 Reiner Schierhorn Manfred Schneppel Edgar Wiechert BSV Eickendorf 00:05:58 00:37:15 00:24:27 01:07:40
9 Heiko Himmler Jürgen Matejik Dierk Fischer Kreisspk. Aschersleben-Staßfurt 00:08:15 00:35:17 00:24:30 01:08:02

10 Joachim Klug Gunnar Fischer Mario Schwalbe TSV Flöha 1848 00:10:09 00:33:45 00:24:24 01:08:18
11 Rolf Ralf Jens Hecklingen 00:09:59 00:34:10 00:24:12 01:08:21
12 Martin Deparade Andreas Berk Dirk Volkmann VSG Saaletal Wettin 00:08:38 00:40:08 00:20:13 01:08:59
13 Michael Hecker Steffen Horn Maik Müller Quedlinburg 00:06:03 00:33:57 00:29:33 01:09:33
14 Steffen Bieler Frank Recksiedler Irene Bieler SV Halle 00:07:48 00:36:06 00:26:03 01:09:57
15 Roland Ambrosch Falko Sauer Matthias Gaedke Team Magdeburg 00:08:01 00:37:49 00:25:32 01:11:22
16 Jens Grube Michael Görke Mathias Bieganski TSG Calbe IV 00:07:54 00:39:23 00:25:37 01:12:54
17 Jutta Berk Diana Berk Vinora Ramdor VSG Saaletal Wettin 00:10:09 00:39:56 00:25:48 01:15:53
18 Dr. Marco von Iven Daniela Hesse Katrin von Iven Zahnarztpraxis von Iven (1) 00:08:47 00:57:53 00:29:13 01:35:53
19 Jan Michael Nadin Nauendorf Claudia Kannenwurf Zahnarztpraxis von Iven (2) 00:07:13 01:00:59 00:36:30 01:44:42
20 Lutz Dittmer Wolfgang Lönnig Jana Heineman Tortour de Gans 00:09:35 01:01:30 00:34:26 01:45:31

Ergebnisse Gesamteinlauf
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